Centar ''Liče Faraguna'' Labin

KLASA:400-06/22-01/01
URBROJ:2144/01-55-72-22-1
Labin, 25.1.2022.g.


Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i Statuta Centra „Liče Faraguna“ Labin, ravnateljica Centra, Martina Herceg, prof. rehabilitator, dana 25.1.2022. godine donosi:

PLAN NABAVE
roba, radova i usluga za 2022. godinu

Članak 1.
U skladu sa Financijskom planom Centra za 2022. godinu utvrđuje se Plan nabave roba, radova i usluga za 2022. godinu (u daljnjem tekstu: Plan), kao u prilogu ovoga Plana.

Članak 2.
Nabave se provode sukladno odredbama Zakona o javnoj nabavi i pod zakonskim aktima donesenim temeljem tog Zakona.

Članak 3.
Nabave roba, radova i usluga čija je procijenjena vrijednost nabave od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn za robu i usluge, odnosno do 500.000,00 kn za radove, provodit će se sukladno Pravilniku o jednostavnoj nabavi KLASA: 406-01/20-01/03, URBROJ: 2144701-55-72-01-20-1 od 20.2.2020. godine.

Članak 4.
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja te se objavljuje na Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.


                                                                                                                                                            Ravnateljica Centra:
                                                                                                                                                           Martina Herceg, prof. rehabilitator















                            PRILOG IZ ČLANKA 1. PLANA NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA ZA 2022. GODINU
	Rbr
	Evidencijski broj nabave
	Predmet nabave
	Brojčana oznaka predmeta nabave iz CPV-a
	Procijenjena vrijednost nabave
	Vrsta postupka
	Posebni režim nabave
	Predmet podijeljen na grupe
	Sklapa se Ugovor/okvirni sporazum
	Planirani početak postupka
	Planirano trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma
	Napomena             Financira li se ugovor iz EU fondova

	1.
	1-2022
	Električna energija
	09310000-5
	30.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	
	Ugovor
	01.01.
2022.
	31.12.
2022.
	NE

	2.
	2-2022
	Nabava hrane
	15000000-8
	70.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	
	Ugovor
	01.01.
2022.
	31.12.
2022.
	NE

	3.
	3-2022
	Lož ulje za grijanje
	09000000-3
	20.000,00
	Postupak jednostavne nabave
	
	
	Narudžbenica
	01.01. 2022.
	31.12.
2022.
	NE



